

Inbjudan att delta i Östergötlands energi- och klimatråd



LÄNSSTYRELSEN
ÖSTERGÖTLAND

Bakgrund

I samband med att alla länsstyrelser fick i uppdrag att ta fram en regional energi- och klimatstrategi 2008 bildades Östergötlands energi- och klimatråd som en referensgrupp till strategin. Efter framtagandet av strategin har rådet fortsatt behandlat strategiska frågor kring det regionala arbetet inom området energi- och klimat, samt klimatanpassning, och har varit betydelsefullt exempelvis i framtagande av regionala mål och åtgärder. Rådet består av cirka 25 representanter från näringsliv, organisationer och myndigheter med stor koppling till energiomställningen. Idag är rådet en viktig del i länets energi- och klimatstrategiska arbete som drivs i samverkan mellan Länsstyrelsen och Region Östergötland.

Syftet med rådet

Syftet med Östergötlands energi- och klimatråd är att agera referensgrupp till genomförande av Östergötlands energi- och klimatstrategi. Vidare är det att skapa dialog, nätverksmöjligheter samt att öka kunskapen hos deltagande aktörer i rådet när det gäller energi- och klimat samt klimatanpassningsfrågor.

Inbjudan att delta i rådet

Vart tredje år görs en översyn av deltagarna i rådet och under år 2020 sker en sådan. Detta för att aktualisera ert deltagande och ge möjlighet för nya organisationer att delta i rådet eftersom det är ett begränsat antal medlemmar i det. Den aktuella perioden blir från maj 2020 till december 2022. Under 2022 sker en ny förfrågan för kommande treårsperiod. Härmed bjuder Länsstyrelsen Östergötland in er organisation att delta i rådet med en representant. Vi önskar besked om ert deltagande samt ert förslag på representant i rådet senast **den 15 maj 2020**. Motivera gärna kort ert förslag på representant. Efter detta beslutar formellt landshövdingen som är ordförande för rådet om vilka organisationer som deltar i rådet. Återkom till Joakim Svensson, Energi- och klimatstrateg (tel: 010 – 223 54 65) om ni har frågor gällande rådet eller vill ha en dialog om lämplig representant. **Skicka ert svar till:** Joakim Svensson, e-post: joakim.a.svensson@lansstyrelsen.se samt Katja Pettersson Sjöström katja.pettersson.sjostrom@lansstyrelsen.se.

Bifogat nedan finns arbetsordningen för rådet.



Carl Fredrik Graf

Landshövding

Länsstyrelsen Östergötland

Bilaga 1. Arbetsordning för Östergötlands energi- och klimatråd

Syfte

Syftet med Östergötlands energi- och klimatråd är att agera referensgrupp till genomförandet av Östergötlands energi- och klimatstrategi. Vidare är det att skapa dialog, nätverksmöjligheter samt att öka kunskapen hos deltagande aktörer i rådet när det gäller energi- och klimatfrågor.

Att delta i rådet

- En organisation som har valts att delta i rådet har en plats på rådet.
- Deltagande organisationer ska utse en person som är utpekad att representera organisationen under en period om tre år.
- Om en deltagande medlemsorganisation ämnar byta ut tidigare utsedd representant i rådet ska den nya representanten godkännas av rådets beredningsgrupp samt landshövding.
- Vid förhinder för organisationens utvalda deltagare att delta i rådet är det ej möjligt att skicka ersättare.
- Länsstyrelsen samt Region Östergötland har möjlighet att vara fler än en person som representerar organisationen.

Rådets arbetsordning:

- Vart tredje år görs en översyn över medlemmarna i rådet för att aktualiseras deltagandet i rådet.
- Agenda för varje rådsmöte tas fram av beredningsgruppen för rådet där minst en rådsmedlem deltar samt representant från Region Östergötland och Länsstyrelsen Östergötland. Agendan beslutas av Landshövdingen som är ordförande för rådet.
- Rådet ska bestå av representanter från offentliga aktörer, näringsliv och branschorganisationer samt civilsamhället.
- Rådsmöten hålls två till fyra gånger per år på Linköpings slott. Mötena är vanligen 2,5 timmar långa inklusive 30 minuter frukost.